رَبِّ الْعِزَّةِ بِيَدِ اللّٰهِ يُرِيْتُمْ مِنْ كَيْدِكُمْ
عَمَّا أَنْ تَبْتَاعُوا بِأَمْوَالِكُمْ مَقَامًا مَحْضُورًا

شرح چند
سالانہ ۲۲ روپے
ششماہی ۱۳
سہ ماہی ۷
خطیفہ نمبر ۵

پندرہ روز نامہ

فی ۱۰ مارچ ۱۹۶۲ء
۱۱ رمضان المبارک ۱۳۸۱ھ

جلد ۱۱۴ نمبر ۲۱۱ تاریخ ۱۱ فروری ۱۹۶۲ء نمبر ۲۱۱

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی اطال بقاہ اللہ

کی صحت کے متعلق تازہ اطلاع

مترجم ماجزادہ، ڈاکٹر زماخرا اور صاحب

۱۶ فروری یقیناً صبح

کل شام سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیزہ کو اعصابی ضعف کی شکایت رہی۔ اس وقت طبیعت بغضہ تھا اچھی ہے۔